高雄市扯鈴協會第七屆

第二次財務委員會

第五次級段檢定委員會會議記錄

時    間：110 年 4月 20 日（星期二）上午 9時 30 分開始

地    點：楠梓國小家長會辦公室

出席人員：6人    請假人員：3人   列席人員：3人

主  席：  蔡景昌        司儀: 李佩玲         記錄：蔡淑芬

一、會議開始(略)

二、主席致詞(略)

三、顧問暨來賓致詞(略)

四、討論提案：

案由（一）：針對扯鈴檢定報名系統軟體作業與業者報價合作案報告案，請

討論。

說明：1.檢定報名表示意圖如電子檔-淑芬報告

2.報價及合作案(如附件 1 )

決議：採用附件 1，第三合作案。

五、案由（二）：扯鈴級段檢定(自辦)目前已完成二個場次，現另有 10 餘場次

等待進行中。針對已完成之場次作業流程及缺失進行檢討與

修正，請  討論。

說明：由申辦人及合辦人提出討論。

    決議：1.檢定未穿指定檢定服裝或未帶級證本，當日則無法測考。採不退

費，檢定資格保留一次，不限時間，但限同一檢測師場次。

          2.段位編號改跟級位編號相同。

          3.級位編號更改成級段編號。

六、臨時動議：技術會員費 2000 元，下次理監事呈報後再行決議。

七、散會